
 

 

UCHWAŁA Nr 221/XXXIII/2013 

RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 10 lipca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. Urz. 

z 2013r. poz. 594) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy znajdującej się w obrębie ewidencyjnym wsi Górki, jednostce ewidencyjnej Gąbin, lokalizowa-

nej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 292/18 oraz części działki oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 290/10 stanowiącej drogę oznaczoną symbolem 56KPJ zgodnie z Uchwałą  

nr 238/XXXVII/2009 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 2  grudnia 2009r., w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Górki (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego  

nr 1  poz. 15 z dnia 02 stycznia 2010r.) nadaje się nazwę „Jarzębinowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gąbin: 

Edward Wilgocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8749


		2013-07-31T13:31:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




